DC/DC 模块电源
UTH1D_LD-30WR3 系列
2023.07.13-A/0 第 1 页 共 8 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
30W，超宽电压输入，隔离稳压单路输出
DC/DC 模块电源
专利保护 RoHS
产品特点

(µF)
最小容性负载
(µF)标称值
（范围值）
最大值
输出电压
(VDC)
输出电流(mA)
Max/Min.
--
UTH1D05LD-30WR3
P
110
（40-160） 160
5 6000/0 86/88 6800 330
UTH1D12LD-30WR3 12 2500/0 89/91 3300 220
UTH1D15LD-30WR3 15 2000/0 89/91 3300 220
UTH1D24LD-30WR3 24 1250/0 89.5/91.5 2000 150
UTH1D28LD-30WR3 28 1071/0 90/92 2000 150
UTH1D48LD-30WR3 48 625/0 89/91 330 82
UTH1D54LD-30WR3 54 556/0 89/91 330 82
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电流（满载）
48V 输入